









张建新

## 张建新 详细评分汇总表

项目名称: 谯东镇辛集村乡村振兴厂房项目(BZQC2024CG12801)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽浙贵建设工程有限公司	2928385.29	1679888.68	1679888.68	通过	通过	1
2	安徽古谯项目管理有限公司	2920775.14	1842888.88	1842888.88	通过	通过	2
3	安徽砼固建设工程有限公司	2918111.28	1846000.26	1846000.26	通过	通过	3
4	安徽恒山建筑工程有限责任公司	2900000.00	1930000.00	1930000.00	通过	通过	4
5	安徽俊锋建设工程有限公司	2926825.29	1999999.00	1999999.00	通过	通过	5
6	安徽中时建设发展有限公司	2918588.23	2110000.00	2110000.00	通过	通过	6
7	安徽省优赛建筑工程有限公司	2907286.94	2137568.22	2137568.22	通过	通过	7
8	亳州梓鹏建筑装饰工程有限公司	2928866.22	2145913.55	2145913.55	通过	通过	8
9	安徽道程建设有限公司	2915288.52	2198081.36	2198081.36	通过	通过	9
10	安徽毓泽市政园林有限公司	2928777.00	2218598.00	2218598.00	通过	通过	10
11	安徽博恒建筑工程有限责任公司	2929768.40	2347550.89	2347550.89	通过	通过	11
12	安徽广宏营开建设有限公司	2905467.80	2360000.00	2360000.00	通过	通过	12
13	安徽恒俊建筑工程有限公司	2929980.00	2403200.00	2403200.00	通过	通过	13

## 废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	亳州市建勋建设工程有限公司	你单位投标文件中提供的承诺函和项目经理承诺书抬头未按招标文件格式要求填写，符合性检查不通过	
2	安徽达丽建设工程有限公司	你单位投标文件中提供的供应商资格声明函项目编号错误，符合性检查不通过。	
3	安徽世嘉建筑工程有限公司	你单位投标文件中提供的建造师注册证书无使用有效期，资格性检查不通过	
4	河南汉信建设工程有限公司	你单位投标文件中提供的供应商资格声明函无项目编号，未按招标文件格式填写，符合性检查不通过。	
5	安徽邦屹科技有限公司	你单位投标文件中提供的彩色建造师证书未双签，资格性检查不通过。	
6	安徽省聚昂建设有限公司	你单位投标文件中提供的建造师注册证书无使用有效期，资格性检查不通过	
7	亳州市云伽建筑工程有限公司	你单位投标文件中提供的建造师注册证书无使用有效期，资格性检查不通过	
8	安徽广基建设有限公司	你单位投标文件中提供的建造师注册证书无使用有效期，资格性检查不通过	

## 八、中小企业声明函

### 中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 亳州市谯城区谯东镇人民政府（单位名称）的 谯东镇辛集村乡村振兴厂房项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 谯东镇辛集村乡村振兴厂房项目（标的名称），属于 建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 安徽浙贵建设工程有限公司（企业名称），从业人员 100 人，营业收入为 400 万元，资产总额为 2500 万元<sup>1</sup>，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员      人，营业收入为      万元，资产总额为      万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）安徽浙贵建设工程有限公司

日期：2024年10月11日

<sup>1</sup> 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

张文清

